eâmara ciKunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1
*************************************

Requisita informações sobre Sindicância n.° 08/2025.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar a Senhora Prefeita Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre Sindicância n.° 08/2025,

reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quais providências até o momento foram adotadas pela

Administração Pública nessa Sindicância?

2 — Enviar cópia de capa a capa de todo o procedimento.

JOSE Sh:USSO 1
0 SERPA°

JOSÉ FERMINO GROSSO,

VEREADOR.

AUNADO GGRAC.In I

EDSON DE ALMEIDA

DATA
1410472025

Z171.014,0... Ofla”..10.11.nal 0 SERPA°

EDSON DE ALMEIDA,

VEREADOR.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 14 de abril de 2025.

JOSE AVANCO

DATA
15104/2025
A ,..1,,,,A4A• cum •tunalura pe. Alkt redAt•e.
lAttpwurpn.prAbrInAinador.411.1tal

JOSÉ AVANÇO,

VEREADOR.

AUNADO DICATA,A1n7F

00AIR JOSE APARECIDO PIACEN TE

DATA
15/0412025

e SEPARO

ODAIR JOSÉ APARECIDO PACIENTE,

VEREADOR.

555PRo